VYLUKOVY JiZDNi RAD (uzavirka Kravsko - Plenkovice)

Znojmo - Masovice - Bezkov - Horni Bfec¢kov - Vranov nad Dyji

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.7.2024
Linka 729817: Pfepravu zajiStuje: Znojemska dopravni spoleénost - PSOTA, s.r.o.,Hakenova 3640/21,669 02 Znojmo

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 103 151 109 111 113 115 117 119 303 305 401 307 309 403 363 313 317
---------- -
é\@b & ¥o) & & &
-~ = 108 od Brno 18 40 22:37 8:40 8 40 9: 47 12:40 14:40 16:40 16:40 18:40
~ B cekaci doba na linku 108 25@
- = 820 od Hevlin ___W_W_WW___ __W_+WWWWW
~ & céekaci doba na linku 820 10 10 15 15 15 10
= 800 Znojmo, aut.nadr. & 4:30 | 5:30 | 6:20 | 6:55 | 9:00 | 11:20] 13:30] 14:30] 15:00| 17:00] 19:00 | 22:40 7:40 | 9:00 | 9:00 | 10:00| 13:00| 13:00| 15:00| 17:00| 17:00| 19:00
i 800 Znojmo, nam.Svobody lazné 4:35 | 5:35 | 6:25 | 7:00 | 9:05 | 11:25] 13:35| 14:35| 15:05| 17:05| 19:05 | 22:45 7:45 | 9:05 | 9:05 | 10:05| 13:05| 13:05| 15:05| 17:05| 17:05 | 19:05
= 800 Znojmo, Prazska Kolonka 4:36 | 5:36 | 6:26 | 7:01 | 9:06 | 11:26| 13:36 | 14:36 | 15:06 | 17:06 | 19:06 | 22:46 7:46 | 9:06 | 9:06 | 10:06 | 13:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 17:06 | 19:06
= 800 Znojmo, Hradisté, sypka & 4:40 | 5:40 | 6:30 | 7:05 | 9:10 | 11:30| 13:40| 14:40] 15:10] 17:10] 19:10| 22:50|| 7:50 | 9:10 | 9:10 | 10:10] 13:10] 13:10] 15:10] 17:10] 17:10{ 19:10
= 800 Znojmo, Hradisté, hajenka (z) 4:42 | 5:42 | 6:32 | 7:07 | 9:12 | 11:32| 13:42| 14:42| 15:12| 17:12| 19:12 | 22:52 7:52 | 9:12 | 9:12 | 10:12] 13:12| 13:12| 15:12| 17:12| 17:12| 19:12
815 Masovice, dvur (z) 4:43 | 5:43 | 6:33 | 7:08 | 9:13 | 11:33| 13:43| 14:43| 15:13| 17:13| 19:13 | 22:53 7:53 | 9:13 | 9:13 | 10:13| 13:13| 13:13| 15:13| 17:13| 17:13 | 19:13
815 MasSovice, lom (z) 4:44 | 5:44 | 6:34 | 7:09 | 9:14 | 11:34| 13:44 | 14:44 | 15:14| 17:14| 19:14 | 22:54 7:54 | 9:14 | 9:14 | 10:14| 13:14| 13:14| 15:14| 17:14| 17:14 | 19:14
815 Masovice, host. 4:45 | 5:45 | 6:35 | 7:10 | 9:15 | 11:35] 13:45| 14:45] 15:15] 17:15] 19:15| 22:55|| 7:55 | 9:15 | 9:15 | 10:15] 13:15] 13:15] 15:15] 17:15] 17:15] 19:15
815 MasSovice, u hibitova (z) 4:46 | 5:46 | 6:36 | 7:11 | 9:16 | 11:36| 13:46 | 14:46 | 15:16| 17:16 | 19:16 | 22:56 7:56 | 9:16 | 9:16 | 10:16] 13:16| 13:16| 15:16| 17:16| 17:16 | 19:16
815 Bezkov 4:49 | 5:49 | 6:39 | 7:14 | 9:19 | 11:39| 13:49| 14:49] 15:19] 17:19] 19:19| 22:59 || 7:59 | 9:19 | 9:19 | 10:19] 13:19| 13:19| 15:19] 17:19] 17:19] 19:19
815 Podmoli, u bytovky (z) 4:52 | 5552 | 6:42 9:22 | 11:42| 13:52| 14:52 | 15:22| 17:22| 19:22 | 23:02 8:02 | 9:22 | 9:22 | 10:22| 13:22| 13:22| 15:22| 17:22| 17:22| 19:22
815 Podmoli, naves & 4:53 | 5:53 | 6:43 9:23 | 11:43] 13:53| 14:53] 15:23| 17:23| 19:23| 23:03 8:03 | 9:23 | 9:23 | 10:23| 13:23| 13:23| 15:23| 17:23| 17:23] 19:23
815 Podmoli, u bunkru (z) 4:55 | 5:55 | 6:45 9:25 | 11:45] 13:55| 14:55| 15:25] 17:25] 19:25 | 23:05 8:05 | 9:25 | 9:25 | 10:25| 13:25| 13:25| 15:25| 17:25| 17:25| 19:25
I 825 Lukov 4:57 | 5:57 | 6:47 9:27 | 11:47 | 13:57 | 14:57 | 15:27 | 17:27 | 19:27 | 23:07 8:07 | 9:27 | 9:27 | 10:27 | 13:27 | 13:27 | 15:27 | 17:27 | 17:27 | 19:27
I 825 Horni Bfeckov, Jednota 5:01 | 6:01 | 6:51 9:31 | 11:51 14:01| 15:01| 15:31| 17:31| 19:31| 23:11 8:11 | 9:31 ] 9:31 ]10:31]13:31]13:31]15:31]|17:31|17:31]19:31
825 Horni Bie¢kov, Cizov &6 5:07 | 6:07 | 6:57 9:37 | 11:57| 14:07 | 15:07 | 15:37 | 17:37| 19:37 | 23:17 8:17 | 9:37 | 9:37 | 10:37| 13:37| 13:37| 15:37| 17:37| 17:37 | 19:37
825 Lesna, penzion &b 8:25 | 9:45 10:45| 13:45 15:45| 17:45
= 816 Znojmo 8:25
825 Lesna, hajenka (z) 9:46 10:46 | 13:46 15:46 | 17:46
837 Onsov, rozc.0.2 9:48 10:48 | 13:48 15:48 | 17:48
837 Vranov nad Dyji, nam. 9:52 10:52 | 13:52 15:52 | 17:52
837 Vranov nad Dyji, Zamecky hotel &6 9:54 10:54 | 13:54 15:54| 17:54
Délka spoje [km] | 232 | 232 | 232 115 | 232 | 232 | 232 | 232 | 232 | 232 | 232 | 232 289 | 345 | 232 | 345 | 345 | 232 | 345 | 345 | 232 | 23,2

= spoje navazujici na linku 817

zastavka celodenné na znameni

spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
nejede od 15.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
jede od 15.7. do 29.9.

nejede od 15.7. do 29.9.

+@ X N

musite se vzajemné vidét
&b  Spoj s moznosti prepravy jizdnich kol mezi zastavkami oznaéenymi symbolem jizdniho kola. Po¢et prepravovanych kol je kapacitné omezen na 20 ks.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (uzavirka Kravsko - Plenkovice)

Vranov nad Dyji - Horni Bfe¢kov - Bezkov - Masovice - Znojmo

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729817: Prepravu zajistuje: Znojemska dopravni spolecnost - PSOTA, s.r.o0.,Hakenova 3640/21,669 02 Znojmo

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Plati od 15.7.2024

PRACOVNI DNY

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 302 304 356 306 404 308 310 A 364 314
Usek| Z6na Zastavka et (el ot| ofdE| ot| ot [Gl16 4]
& & & [S¥oro) & & ER&D & &
837 Vranov nad Dyji, Zamecky hotel & 9:55 11:55| 13:55 16:55| 17:55
837 Vranov nad Dyji, nam. 9:56 11:56 | 13:56 16:56 | 17:56
Onsov, rozc.0.2 10:01 12:01 | 14:01 17:01 | 18:01
Lesna, hajenka (z) 10:02 12:02 | 14:02 18:02
= 816 od Drosendorf
& cekaci doba na linku 816
Lesna, penzion &b 8:25 | 10:05 12:05| 14:05 18:05
Horni Bieékov, Cizov &6 4:12 | 5:12 | 6:12 7:00 | 10:12 ] 12:12| 14:12| 15:12| 16:12 | 18:12| 20:12 || 5:22 | 8:32 | 10:12| 10:12 | 12:12| 14:12| 14:12| 17:12| 18:12 | 18:12
825 Horni Breckov, Jednota 4:17 | 5:17 | 6:17 7:05 | 10:17 | 12:17 | 14:17 | 15:17| 16:17 | 18:17 | 20:17 || 5:27 | 8:37 | 10:17 | 10:17 | 12:17 | 14:17 | 14:17 | 17:17 | 18:17 | 18:17
825 Lukov 4:21 | 5:21 | 6:21 7:09 | 10:21 | 12:21 | 14:21 | 15:21 | 16:21 | 18:21 | 20:21 5:31 | 8:41 | 10:21| 10:21 | 12:21 | 14:21 | 14:21 | 17:21| 18:21 | 18:21
815 Podmoli, u bunkru (z) 4:23 | 5:23 | 6:23 7:11 | 10:23 | 12:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 18:23 | 20:23 5:33 | 8:43 | 10:23 | 10:23 | 12:23 | 14:23 | 14:23 | 17:23 | 18:23 | 18:23
815 Podmoli, naves 3& 4:25 | 5:25 | 6:25 7:13 | 10:25] 12:25| 14:25| 15:25| 16:25 | 18:25| 20:25| | 5:35 | 8:45 | 10:25| 10:25| 12:25| 14:25 | 14:25| 17:25| 18:25 | 18:25
815 Bezkov 4:30 | 5:30 | 6:30 | 7:16 | 7:18 | 10:30| 12:30| 14:30 | 15:30| 16:30| 18:30 | 20:30| | 5:40 | 8:50 | 10:30| 10:30( 12:30| 14:30| 14:30| 17:30| 18:30 | 18:30
815 MasSovice, u hibitova (z) 4:33 | 5:33 | 6:33 | 7:19 | 7:21 | 10:33 | 12:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 18:33 | 20:33 5:43 | 8:53 | 10:33 | 10:33 | 12:33 | 14:33 | 14:33 | 17:33 | 18:33 | 18:33
815 Masovice, $kola ! ! ! 7:20 | 7:22 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
815 Masovice, host. 4:34 | 5:34 | 6:34 | 7:22 | 7:24 | 10:34 | 12:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 18:34 | 20:34 | | 5:44 | 8:54 | 10:34| 10:34 | 12:34 | 14:34| 14:34| 17:34 | 18:34 | 18:34
815 MasSovice, lom (z) 4:35 | 5:35 | 6:35 | 7:23 | 7:25 | 10:35| 12:35| 14:35| 15:35 | 16:35 | 18:35 | 20:35 5:45 | 8:55 | 10:35| 10:35| 12:35| 14:35| 14:35| 17:35| 18:35 | 18:35
815 MasSovice, dvur (z) 4:36 | 5:36 | 6:36 | 7:24 | 7:26 | 10:36 | 12:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 18:36 | 20:36 5:46 | 8:56 | 10:36 | 10:36 | 12:36 | 14:36 | 14:36 | 17:36 | 18:36 | 18:36
~| 800 Znojmo, Hradisté, hajenka (z) 4:37 | 5:37 | 6:37 | 7:25 | 7:27 | 10:37 | 12:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 18:37 | 20:37 5:47 | 8:57 | 10:37 | 10:37 | 12:37 | 14:37 | 14:37 | 17:37 | 18:37 | 18:37
~| 800 Znojmo, Hradisteé, sypka &® 4:40 | 5:40 | 6:40 | 7:28 | 7:30 | 10:40| 12:40| 14:40 | 15:40| 16:40| 18:40 | 20:40| | 5:50 | 9:00 | 10:40| 10:40 | 12:40| 14:40| 14:40| 17:40| 18:40 | 18:40
~| 800 Znojmo, Prazska Kolonka 4:43 | 5:43 | 6:43 | 7:31 | 7:33 | 10:43 | 12:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 18:43 | 20:43 5:53 | 9:03 | 10:43 | 10:43 | 12:43 | 14:43 | 14:43 | 17:43 | 18:43 | 18:43
~| 800 Znojmo, ndm.Svobody lazné 4:45 | 5:45 | 6:45 | 7:33 | 7:35 | 10:45 | 12:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 18:45 | 20:45 5:55 | 9:05 | 10:45| 10:45 | 12:45 | 14:45 | 14:45 | 17:45 | 18:45 | 18:45
~| 800 Znojmo, nam.Komenského ! ! ! 7:35 | 7:37 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
~| 800 Znojmo, aut.nadr. & 4:50 | 5:50 | 6:50 | 7:38 | 7:40 | 10:50| 12:50| 14:50 | 15:50 | 16:50 | 18:50 | 20:50 | | 6:00 | 9:10 | 10:50| 10:50 | 12:50 | 14:50 | 14:50 | 17:50 | 18:50 | 18:50
- = 108 Brno 5:12 | 6:12 | 7:12 | 7:42 | 7:42 | 11:12 | 13:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 19:12 | 21:12 6:12 | 9:12 | 11:12 | 11:12 | 13:12 | 15:12 | 14:52 | 17:52 | 18:52 | 18:52
- = S8 Breclav 10:56 | 12:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 19:10 10:56 | 10:56 | 12:56 | 14:56 | 14:56 18:56 | 18:56
-~ = S81 Moravské Budéjovice 19:14 1E14:58 19:14
- = 820 Hevlin 15:00 | 16:00 | 17:00 | 19:00 10:59 | 10:59 | 13:00 | 15:00 | 15:00 19:00 | 19:00
Délka spoje [km] | 232 | 232 | 232 | 11,9 | 236 | 232 | 232 | 232 | 232 | 232 | 232 | 232 232 | 289 | 344 | 232 | 344 | 344 | 232 | 344 | 344 | 232

= spoje navazujici na linku 817

@
{

zastavka celodenné na znameni
spoj jede po jiné trase

& spoj s bezbariéroveé pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech

® jede v sobotu

t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
B nejede 28.9. a 27.10.

H nejede od 15.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
jede od 15.7. do 29.9.

[ nejede od 15.7. do 29.9.

musite se vzajemné vidét

&  Spoj s moznosti prepravy jizdnich kol mezi zastadvkami oznacenymi symbolem jizdniho kola. Pocet pfepravovanych kol je kapacitné omezen na 20 ks.
R ze zastavky Znojmo, aut. nadr. pokraduje jako expresni spoj linky 108 do Brna, UAN Zvonarka

Vysvétlivky:




